
 

 
 1/2 

 

  

《高知けいばニュースリリース 2012.7.12》 

 

 

第３回「夜さ恋フェスティバル」 

当日イベントについて 
 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 21 年 7月に始まった日本初の通年ナイター「夜さ恋ナイター」は、おかげさ

までこの 7月で 3周年を迎えることができました。 

これはひとえに、高知けいばファンの皆様や日々高知けいばを支えていただいてい

る関係者、団体の皆様方のご協力の賜物です。心からお礼を申し上げます。 

３周年記念として皆様にお届けする標記イベントにつきまして、現時点の決定内容

を下記のとおりお知らせします。 

 なお、当日は無料シャトルバス（高知駅～高知競馬場往復）を運行しますので、ぜ

ひこちらもご利用ください。 

記 

○○日日時時・・場場所所  

 平成２４年８月６日（月） 高知競馬場 

 

○○イイベベンントトススケケジジュューールル  

１．こども劇場「おはなしお届け隊」によるパネルシアター 

    時間：15時～15 時 30 分 

    場所：ちびっこファーム 

    ※高知競馬赤岡騎手と親交の深い高知市こども劇場様による、絵本やパネル 

シアターを使った「おはなし」を楽しむ会です 

 

２．「夜さ恋フェスティバル」オープニングトーク 

  時間：16 時 22 分頃～（第 3Ｒ確定後） 

場所：表彰ステージ 

※応援に駆け付けてくださるＪＲＡ騎手のトークショーです 

来場予定：武豊騎手ほか（決定次第お知らせします） 

 

３．ＪＲＡ騎手と楽しむ「納涼 流しそうめん」、「新米プレゼント」 

  時間：17 時 05 分頃～ 

  場所：ログハウス周辺 

  ※ＪＲＡ騎手の皆様が流すそうめんをお楽しみいただきます 

  ※2012 年獲れたて！新米プレゼント（先着 200 名様） 

   高知競馬赤岡騎手と親交の深い南国市吉本様からご提供いただきました。 

イベント当日にあわせて収穫予定の新米です！ 

 

 

 

 

 



 

 
 2/2 

 

  

４．ＪＲＡ騎手による高知競馬レース予想 

  時間：19 時 47 分頃～（第 9Ｒ確定後） 

  場所：表彰ステージ 

  司会：井上オークスさん 

※第 10Ｒ（20:25発走）、11R（20:55発走）の予想を紹介 

  ※終了後、ＪＲＡ騎手サイン入りの高知けいばグッズをプレゼント 

 

５．武豊騎手「3/20黒船賞騎乗時のサイン入り騎手服」プレゼント抽選会 

  時間：19 時 57 分頃～（上記４に引き続き実施） 

  場所：表彰ステージ 

  ※事前に応募いただいた方のうち当選者１名様を武豊騎手が抽選により決定 

  （応募方法は別途お知らせします） 

 

６．みんなで花火 

  時間：21 時～ 

  場所：パドック横広場 

  ※吹上花火やナイアガラ花火等のほか、手持ち花火をご来場の皆様でお楽し 

   みいただきます 

 

 ○○来来場場者者ププレレゼゼンントト  

  １．ハンドタオル（入場口にて。先着 300名様） 

  ２．「お楽しみチケット」（入場口にて。先着 100 名様） 

    高知競馬場の飲食ブース、飲食店舗で当日のみ使用可能（300円分） 

  ３．浴衣でご来場の方へのスペシャルプレゼント（受付にて。先着 50 名様） 

   ①「お楽しみチケット」（600 円分） 

   ②当日（8/6）の入場無料 

   ③翌開催以降の「入場無料＆特別観覧席無料」ご優待券 

 

 ○○高高知知ののＢＢ級級ググルルメメ祭祭りり  開開催催！！ 

  「香美市のシカドッグ」、「安芸の釜あげちりめん丼」、「宇佐のうるめ握り」、 

「土佐佐賀くろしお工房の小えびのからあげ」など高知で話題のグルメが大集合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 

＜＜事事前前 PPRR「「夜夜ささ恋恋フフェェスステティィババルルううちちわわププレレゼゼンントト」」＞＞  

 ※8/6当日、高知競馬場にお持ちいただくと入場料が無料となります！ 

  １．高知競馬騎手によるプレゼント（予定） 

   ①平成 24 年 7月 28 日（土）18 時 30 分頃～（700本） 

    ・高知市内（ひろめ市場前、中央公園付近） 

   ②平成 24 年 8月 4 日（土）時間未定（夕方頃）（500 本） 

                     ※決定次第お知らせします 

・高知市営球場入口（高知 FDvs ソフトバンクホークス３軍戦当日） 

  ２．高知競馬場でのプレゼント（300 本） 

    平成 24 年 8月 5 日（日）高知競馬開門～ 入場口にて 

 


